TCES
TRIBUNAL DEGACBOINNETTAESDDAOPERSETBAIDDEONCDIEA SÃO PAULO

Tribunal de Contas +55 (11) 3292-3235 - presidencia@tce.sp.gov.br
Sbu

Ofício GP n° 599/2022

Senhora Presidente

São Paulo, 03 de março de 2022

Câmara Municipal de lbitinga

I I I II  II 11 III
Protocolo Geral n°716/2022

Data: 14/03 2022 Horário: 16:23
LEG IVITR 93/2022

Tenho a honra de cumprimentá-la e venho por meio deste acusar

o recebimento dos ofícios CMI n.° 0044/2022 e 0046/2022, datados de 02 de

fevereiro de 2022.

Agradeço a Moção de Aplauso e os cumprimentos recebidos pela
ocasião de minha posse para exercício do cargo de Presidente desta Corte de
Contas, aproveitando a oportunidade para externar votos de estima e
consideração.

S RAMALHO
SIDENTE

Excelentíssima Senhora
Vereadora DANIELA C. S. BRANCO yE tOSA
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
IBITINGA — SP
Facv

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 — Centro — SP — CEP 01017-906 — PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tcesp.00v.br